本公司 森思能源 台灣 再生能源業 41,000 - 4,100 %100.00 40,828 (172) (172) 子公司

本公司 嘉源光電 台灣 再生能源業 1,000 - 100 %100.00 976 (24) (24) 子公司

本公司 嘉瑞光電 台灣 再生能源業 13,000 - 1,300 %100.00 10,960 (2,040) (2,040) 子公司

本公司 鴻圖能源 台灣 再生能源業 3,000 - 300 %100.00 2,956 (44) (44) 子公司

本公司 亨豐能源 台灣 投資控股 1,004,138 - 99,942 %100.00 1,005,675 1,537 1,537 註1

本公司 環創電行 台灣 電動巴士經銷 30,000 - 3,000 %100.00 41,812 11,812 11,812 子公司

本公司 特新能源 台灣 再生能源業 100 - 10 %100.00 99 (1) (1) 子公司

本公司 谷檸能源 台灣 能源技術服務 100 - 10 %100.00 99 (1) (1) 子公司

本公司 曦澄能源 台灣 再生能源業 100 - 10 %100.00 99 (1) (1) 子公司

本公司 昶永工程 台灣 能源技術服務 100 - 10 %100.00 99 (1) (1) 子公司

本公司 三陸儲能 台灣 儲能業 - 6,000 - %- - 1,003 (678) 註1

亨豐能源 三陸儲能 台灣 儲能業 1,004,138 - 100,600 %100.00 1,005,819 1,003 1,681 註1

註1：本公司以股作價(以三陸儲能100%)股份發起設立子公司亨豐能源，使三陸儲能成為本公司間
接投資之子公司。

(三)大陸投資資訊：無。

十四、部門資訊

請詳民國一一一年度合併財務報告。

〜35〜

三地能源股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國一一一年十二月三十一日

「現金及約當現金」相關資訊請參閱附註六(一)。

應收帳款淨額明細表

民國一一一年十二月三十一日

客　戶　名　稱 摘　　　　　　要 金　　額
嘉昕能源 服務收入 $ 2,987

南旭電力 服務收入 599

綠悠能源 服務收入 485

新日泰電力 服務收入 473

北基國際 租賃收入 300

其他(均小於5%) 210

合　　計 $ 5,054

〜36〜

三地能源股份有限公司

採用權益法之投資變動明細表

民國一一一年一月一日至十二月三十一日 單位：千股/新台幣千元

期 初 餘 額 本 期 增 加 本 期 減 少 期 末 餘 額 提供擔保或

名　　稱 股 數 金 額 股 數 金 額 股 數 金 額 投資損益 股 數 持股比例 金 額 股權淨值 質押情形

合豐能源 17,340 $ 154,577 - - - - (1,788) 17,340 %51 152,789 152,789 無

嘉昕能源 13,600 134,753 12,000 120,000 7,000 70,000 (102) 18,600 %100 184,651 184,651 無

曜谷能源 3,600 35,119 - - - - (82) 3,600 %100 35,037 35,037 無

三地怪獸 100 839 - - - - (87) 100 %100 752 752 無

綠悠能源 7,100 70,819 900 9,000 - - 2,304 8,000 %100 82,123 82,123 無

南旭電力 22,585 234,761 80,000 800,000 - - (38,936) 102,585 %100 995,825 950,051 有

特爾電力 100 979 16,000 160,000 - - (6,713) 16,100 %100 154,266 154,266 無

陞陽工程 200 2,000 6,000 60,000 - - (151) 6,200 %100 61,849 61,849 無

君和能源 - - 800 8,000 - - (110) 800 %100 7,890 7,890 無

莫爾電力 - - 200 2,000 - - (38) 200 %100 1,962 1,962 無

亨豐能源 - - 99,942 1,004,138 - - 1,537 99,942 %100 1,005,675 1,005,675 無

沃陽能源 - - 300 3,000 - - (44) 300 %100 2,956 2,956 無

森思能源 - - 4,100 41,000 - - (172) 4,100 %100 40,828 40,828 無

嘉源光電 - - 100 1,000 - - (24) 100 %100 976 976 無

嘉瑞光電 - - 1,300 13,000 - - (2,040) 1,300 %100 10,960 10,960 無

鴻圖能源 - - 300 3,000 - - (44) 300 %100 2,956 2,956 無

環創電行 - - 3,000 30,000 - - 11,812 3,000 %100 41,812 41,812 無

特新能源 - - 10 100 - - (1) 10 %100 99 99 無

谷檸能源 - - 10 100 - - (1) 10 %100 99 99 無

曦澄能源 - - 10 100 - - (1) 10 %100 99 99 無

昶永工程 - - 10 100 - - (1) 10 %100 99 99 無

三陸儲能 600 4,816 50,000 500,000 50,600 504,138 (678) - %- - - 無

$ 638,663 2,754,538 574,138 (35,360) 2,783,703 2,737,929

〜37〜

三地能源股份有限公司

不動產、廠房及設備變動明細表

民國一一一年一月一日至十二月三十一日

「不動產、廠房及設備明細表」相關資訊請參閱附註六(四)。

使用權資產變動明細表

「使用權資產變動明細表」相關資訊請參閱附註六(五)。

其他應付款明細表

項　　　　　目 摘　　　　　　要 金　　額
應付薪資 係應付薪資及員工帶薪假等 $ 6,409

暫估應付費用 係估列勞/健保費及員工支付一般性費用等 9,946

其他應付費用 係應付勞/健保費、退休金、勞務費及員工

代墊款等

2,607

其他(均小於5%) 811

$ 19,773

〜38〜

三地能源股份有限公司

租賃負債明細表

民國一一一年十二月三十一日

項  目 摘  要 租賃期間 折現率 期末餘額 備註
土地及建物 高雄市三民區 108.12~112.01 1.74% $ 140

其他非流動負債明細表

項　　目 摘　　要 金　　額
存入保證金 係營運效益金之押金及超商保證金 $ 320

存入保證金 係輔助服務合約所收取之履約保證金 3,000

$ 3,320

〜39〜

三地能源股份有限公司

營業收入明細表

民國一一一年一月一日至十二月三十一日

項　　　目 金　　額
服務收入 $ 23,800

租賃收入 3,429

停車場收入 577

營業收入淨額 $ 27,806

營業成本明細表

項　　　目 金　　額

服務成本 $ 14,426

租賃成本 4,377

合　　計 $ 18,803

管理費用明細表

項　　　　　目 金　　額
薪資支出 $ 22,276

租金支出 2,868

勞 務 費 16,740

其他費用 4,094

其他(註) 6,847

$ 52,825

註：各戶餘額均未超過本科目金額5%，不予單獨列示。

〜40〜